
   
 

 

 

 

 

 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Pirta 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
Olemme kiinnittäneet huomiota Ykköskoteihin tehtyjen omavalvontakäyntien havaintoihin ja 
hyödynnämme niitä yksikkömme toiminnassa. Kiinnitämme erityistä huomiota lääkkeiden 
vaikuttavuuden seurannan kehittämiseen. Kirjaamisessa asukaskuulumisen näkymiseen 
vahvemmin sekä toimintakykyarvioiden parempaan hyödyntämiseen kuntoutuksen 
suunnittelussa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamailmoitusten perusteella olemme huomioineet erityisesti asukasturvallisuutta. 
Tarkasteluajalla olemme keskittyneet huomioimaan ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä.  
Ykköskotien yksilöllisen teemavuoden Q4 aihe on palaute ja osallisuus. Pidämme asukkaiden 
kanssa kerran viikossa asukaspalaverin, jossa suunnittelemme yhdessä tulevan viikon 
ohjelmaa.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Laatuindeksi voi olla enimmillään 100. Tarkastelujakson ajalta yksikkömme laatuindeksi on 
ollut hyvällä tasolla ollen 84,5. Selkeästi matalin yksikössämme on ollut viihtyisä koti 67,6, 
turvallisuus 83,7, yksilöllinen hoiva, ohjaus ja tuki 92,8, yhteisöllisyys ja osallisuus 96 ja 
maukas ja terveellinen ravinto 82,6. Laatuindeksin vastausten perusteella olemme 
kiinnittäneet huomiota erityisesti kodin viihtyisyyteen hankkimalla uusia kalusteita. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkasteluajalla Ykköskoti Pirtaan tehtiin hyvinvointialueen reaktiivinen valvontakäynti. 
Valvontakäynnin ohjauksen perusteella olemme kiinnittäneet huomiota asukkaiden 
itsemäärämisoikeuden toteutumiseen, mahdollisten rajoitustoimenpiteiden kirjaamiseen ja 
haittatapahtumien poikkeamailmoitusten tekemiseen ja raportointiin. Yksikköön järjestettiin 
kahden päivän koulutus sosiaalipalveluiden laatutiimin vetämänä, jonka keskiössä oli 
valvontakäynniltä saatu palaute. 
 
 


